
Ośrodek Edukacji Ekologicznej w Krośnicach

Opis usługi
Zapraszamy grupy z przedszkoli, szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych do skorzystania z szerokiej i

różnorodnej oferty Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Krośnicach, który działa od 2007 roku. Dysponujemy bogatą

ofertą zajęć, wykwalifikowaną i kreatywną kadrą, nowoczesnym sprzętem i bogatą biblioteką tematyczną. W zajęciach

mogą uczestniczyć również uczniowie z niepełnosprawnościami oraz obcojęzyczni. Oprócz zajęć stałych OEE realizuje

lub współorganizuje różnorodne projekty z zakresu edukacji ekologicznej, przyrodniczej, krajoznawczej i regionalnej.

Co roku odbiorcami naszych usług są setki uczniów z regionu oraz całego kraju. Zajęcia w OEE to możliwość

bezpośredniego obcowania z unikatową w skali Europy przyrodą Parku Krajobrazowego „Dolina Baryczy” i przede

wszystkim nauka przez zabawę.

Usługa z Doliny Baryczy
Zajęcia edukacyjne wykorzystują potencjał przyrodniczy i historyczny Parku Krajobrazowego Dolina Baryczy.

Uczestnicy mają możliwość obserwacji miejsc cennych przyrodniczo, gdzie mogą poznać środowisko stawów,

występującą tu faunę i florę (w tym gatunki i obszary chronione), a także genezę i specyfikę hodowli ryb. Na zajęciach

odwiedzamy m.in. wieżę obserwacyjną ptaków niebieskich w Grabownicy, ścieżkę przyrodniczą w Stawnie oraz Stawy

Krośnickie, wiatrak w Duchowie i koniki polskie w Niesułowicach. Zapraszamy na ZAJĘCIA TERENOWE 1. Wędrujemy

po Parku Krajobrazowym „ Dolina Baryczy” – zajęcia terenowe na ścieżce przyrodniczej „Stawy Krośnickie” 2.

Wędrujemy po Parku Krajobrazowym „ Dolina Baryczy”- zajęcia terenowe - Dolina Baryczy-przyroda tętniąca życiem 3.

Zaprzyjaźnić się z koniem ZAJĘCIA WARSZTATOWE 1. W ptasim raju 2. Tajemnice kropli wody 3. Bliżej Natury 2000.

więcej o ofercie na www.edukacja.barycz.pl

Co wyróżnia usługę
- wycieczki elektrycznymi pojazdami wolnobieżnymi po Dolinie Baryczy - prowadzenie terenowych zajęć edukacyjnych

w niezwykle wartościowych przyrodniczo obszarach Doliny Baryczy (m.in. krośnicki kompleks Stawów Milickich,

Rezerwat Wzgórze Joanny); - nowoczesny sprzęt i baza, bogata biblioteka tematyczna; - korzystanie z doświadczonej

kadry, w tym również z wiedzy lokalnych specjalistów- pasjonatów prowadzących działalność związaną z edukacją

ekologiczną -współpraca z podmiotami posiadającymi znak Dolina Baryczy Poleca m.in. Kompleksowe Usługi

Turystyczne Maciej Kowalski, Usługi przewodnickie Włodzimierz Ranoszek, Hagro Hanna Jankowska, Szkolne

Schronisko Młodzieżowe w Krośnicach, - współpraca z instytucjami oświatowymi (np. Dolnośląskie Kuratorium

Oświaty, Powiatowe Centrum Edukacyjno i Psychologiczno-Pedagogiczne w Miliczu), zajmującymi się ochroną

przyrody i edukacją ekologiczną (Dolnośląski Zespół Parków Krajobrazowych, Zespół Parków Krajobrazowych

Województwa Wielkopolskiego) oraz ze Spółką Akcyjną „Stawy Milickie", której funkcjonowanie jest fundamentem

istnienia Stawów Milickich; - prowadzenie ewaluacji realizowanych zajęć; - ciągłe poszerzanie oferty; - 1-, 2- lub 3-

dniowe cykle zajęć - oprócz pomieszczeń i wyposażenia służących bezpośrednio realizacji zajęć, nowoczesne obiekty i



sprzęt pozwalający poszerzyć ofertę pobytu w Dolinie Baryczy, a dzięki temu możliwość przyjmowania licznych grup i

organizowania m.in. zielonych szkół; - udział w programie "Edukacja dla Doliny Baryczy", więcej informacji:

www.edukacja.barycz.pl

Przyjazność dla środowiska
Na terenie obiektu prowadzimy selektywną segregację odpadów, a także dzięki trzem czternastoosobowym pojazdom

elektrycznym będzie możliwe od tego roku zwiedzanie stawów krośnickich bez emisji jakichkolwiek szkodliwych spalin.

Przyjazność dla Klienta
Ośrodek Edukacji Ekologicznej współpracuje ze Szkolnym Schroniskiem Młodzieżowym (oferta noclegowa dla grup

chcących zatrzymać się dłużej w gminie Krośnice) oraz z Gminnym Ośrodkiem Sportu i Rekreacji (Kryta Pływalnia

"Krośnicka Przystań", sauna, sala fitness, gastronomia). Dzięki tej współpracy Ośrodek Edukacji Ekologicznej w

Krośnicach tworzy kompleksową ofertę. Posiadamy miejsca postojowe dla rowerów, parking dla samochodów

osobowych i busów oraz w niedalekiej odległości od obiektu parking dla autokarów. W budynku mieści się sala

edukacyjna oraz toaleta przystosowana dla osób niepełnosprawnych.

Do kogo jest skierowana usługa
Nasze usługi skierowane są przede wszystkim do uczniów szkół podstawowych, ponadpodstawowych oraz dla

przedszkoli, klubów seniora. W zajęciach mogą uczestniczyć osoby niepełnosprawne. Istnieje możliwość

zorganizowania zajęć dla obcokrajowców.

Dostępność dla klientów indywidualnych
Oferta zajęć edukacyjnych jest skierowana do grup zorganizowanych.

Dostępność dla grup zorganizowanych
Oferta dostępna cały rok, dla grup zorganizowanych liczących od 10 do 40 osób po uprzedniej rezerwacji. Aktualna

oferta znajduje się na stronie edukacja.barycz.pl Istnieje możliwość przeprowadzenia zajęć edukacyjnych w weekendy

po wcześniejszej rezerwacji terminu.

Internet
Tak

Języki obce
angielski

Oferta dodatkowa
Możliwość wypożyczenia rowerów. Więcej informacji na stronie: www.krosnice.pl

Dni oraz godziny otwarcia
Rezerwacja: poniedziałek- piątek w godz. 9.00-15.00

Usługa dostępna: cały rok
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Centrum- Edukacyjno- Turystyczno- Sportowe w Krośnicach

ul. Sanatoryjna 19

56-320 Krośnice

Gmina: Krośnice

Tel: 71 38 46 040

E-mail: info@cets.krosnice.pl

www.krosnice.pl

Punkty świadczenia usług:

Ośrodek Edukacji Ekologicznej

ul. Sanatoryjna 19

56-320 Krośnice

Tel: 71 384 60 40

E-mail: info@oee.krosnice.pl

www.krosnice.pl
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